

Frenik ApS

c/o Christian L. Bardenfleth, Tuborg Havnepark 16, st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 76 95 84

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2020.

Christian L. Bardenfleth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frenik ApS
c/o Christian L. Bardenfleth
Tuborg Havnepark 16, st. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 21 76 95 84
Stiftet: 19. maj 1999
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
21. regnskabsår

Direktion

Christian Bardenfleth

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer, kapitalandele og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.069 kr. mod 277.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.625	-9.625
Resultat før finansielle poster	-9.625	-9.625
Andre finansielle indtægter	159	150
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	286.960
Øvrige finansielle omkostninger	-2.603	-262
Resultat før skat	-12.069	277.223
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.069	277.223
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	277.223
Disponeret fra overført resultat	-12.069	0
Disponeret i alt	-12.069	277.223

Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.691.870</u>	<u>1.691.870</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.691.870</u>	<u>1.691.870</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.691.870</u>	<u>1.691.870</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>66</u>	<u>9.372</u>
Tilgodehavender i alt		<u>66</u>	<u>9.372</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.091</u>	<u>9.694</u>
Værdipapirer i alt		<u>7.091</u>	<u>9.694</u>
Likvide beholdninger		<u>20.463</u>	<u>10.998</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.620</u>	<u>30.064</u>
Aktiver i alt		<u>1.719.490</u>	<u>1.721.934</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	<u>1.556.240</u>	<u>1.568.309</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.681.240</u>	<u>1.693.309</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.625	9.625
	Anden gæld	<u>28.625</u>	<u>19.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.250</u>	<u>28.625</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>38.250</u>	<u>28.625</u>
	Passiver i alt	<u>1.719.490</u>	<u>1.721.934</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	1.568.309	1.291.086
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.069</u>	<u>277.223</u>
	<u>1.556.240</u>	<u>1.568.309</u>
